
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 

 

Název zadavatele: Nemocnice Milosrdných bratří, p. o. 
Sídlo: Polní 553/3, 639 00 Brno 
Zastoupený: Ing. Soňou Habrovcovou, ředitelkou nemocnice 
IČO: 48512478 
 
Veřejná zakázka:  Elektrický varný kotel s míchadlem 
 
Dne 11. 11. 2025 zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce na dodávky, 
zadávané v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

I. Identifikační údaje vybraného účastníka: 

Účastník:  MARCCRAB GastroTech s.r.o. 
Sídlo / místo podnikání: Zrzavého 1705/2a, Řepy, 16300 Praha 6 
IČO:  08745226 

II. Seznam podaných nabídek 

Pořadové 
číslo 

Název účastníka Sídlo/místo podnikání IČO 
Datum a čas 

doručení 
nabídky 

1. 
MARCCRAB 

GastroTech s.r.o. 
Zrzavého 1705/2a, Řepy, 

16300 Praha 6 
08745226 

30.10.2025 
13:19:18 

2. HRASPO spol. s r.o. 
Tuřanka 1148/107, Slatina, 

62700 Brno 
25323610 

30.10.2025 
13:39:52 

3. STEVY s.r.o. 5. května 3/20, 58901 Třešť 26977583 
30.10.2025 
20:40:04 

4. 
PROGASTRO GTE 

s.r.o. 
Javorová 788/1a, 69301 

Hustopeče 
29240786 

31.10.2025 
07:06:54 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek 

Pořadové 
číslo 

Název účastníka Sídlo/místo podnikání IČO 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 
MARCCRAB 

GastroTech s.r.o. 
Zrzavého 1705/2a, Řepy, 

16300 Praha 6 
08745226 802 910,00 Kč 

2. 
HRASPO spol. s 

r.o. 
Tuřanka 1148/107, Slatina, 

62700 Brno 
25323610 974 000,00 Kč 

3. STEVY s.r.o. 5. května 3/20, 58901 Třešť 26977583 1 293 092,85 Kč 

4. 
PROGASTRO 

GTE s.r.o. 
Javorová 788/1a, 69301 

Hustopeče 
29240786 864 900,00 Kč 

Zadavatel stanovil jako hodnotící kritérium nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH uvedenou 
v návrhu kupní smlouvy v čl. III. (1). 

 

 



2 
 

Pořadové 
číslo 

Název účastníka IČO 
Nabídková cena 

bez DPH v Kč 
Výsledné pořadí 

nabídky 

1. 
MARCCRAB 

GastroTech s.r.o. 
08745226 802 910,00 Kč 1. 

2. HRASPO spol. s r.o. 25323610 974 000,00 Kč 3. 

3. STEVY s.r.o. 26977583 1 293 092,85 Kč 4. 

4. 
PROGASTRO GTE 

s.r.o. 
29240786 864 900,00 Kč 2. 

IV. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Nabídka účastníka MARCCRAB GastroTech s.r.o. se sídlem Zrzavého 1705/2a, Řepy, 16300 Praha 
6, IČO: 08745226 byla podána v souladu se zadávací dokumentací. Účastník nabídl nejnižší 
nabídkovou cenu a jeho nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější. 
 
V Brně dne  
 
 
 
 
 
 
 
Bc. Jan Forbelský 
Vedoucí oddělení veřejných zakázek a logistiky 


		2025-11-11T16:17:46+0100
	Bc. Jan Forbelský




